Anno 2015-2016

Under 18

Gironi

Under 18 - 1a Fase
Under 18 - 2a Fase
Under 18 - Finali Regionali 1&deg; turno
Under 18 - Finali Regionali 2&deg; turno



calendario

Basket Gavardo Lions Del Chiese 59-46
Basket Piu Rezzato Virtus Desenzano 72-63
Ghedi Basket Manerbio Basket 90-77
18-10-2015 BASKET AQUILE Club 28 BS 93-44
11.00
Amico Basket Carpenedolo RIPOSA ---
giornata2
Club 28 BS Amico Basket Carpenedolo 58-55
Virtus Desenzano Ghedi Basket 54-80
28-10-2015 Lions Del Chiese BASKET AQUILE 31-90
21:00
Manerbio Basket Basket Gavardo 47-76
Basket Piu Rezzato RIPOSA ---
giomnata3
Basket Piu Rezzato Lions Del Chiese 67-45
Ghedi Basket Basket Gavardo 81-30
31-10-2015 BASKET AQUILE Manerbio Basket 73-39
17:00
Amico Basket Carpenedolo Virtus Desenzano 81-87
Club 28 BS RIPOSA ---
gionatad
Lions Del Chiese Ghedi Basket 41-54
Club 28 BS Virtus Desenzano 55-59
Basket Gavardo Basket Piu Rezzato 63-84
BASKET AQUILE Amico Basket Carpenedolo 84-35
Manerbio Basket RIPOSA ---
giomatas
16-11-2015 Ghedi Basket BASKET AQUILE 48-49
20:30
Amico Basket Carpenedolo Basket Gavardo 65-58
Basket Piu Rezzato Club 28 BS 59-51
Virtus Desenzano Manerbio Basket 94-57
Lions Del Chiese RIPOSA ---
giomatas
Club 28 BS Ghedi Basket 43-78
Amico Basket Carpenedolo Basket Piu Rezzato 72-75
Virtus Desenzano Basket Gavardo 73-70
Manerbio Basket Lions Del Chiese 47-68
BASKET AQUILE RIPOSA ---
giomata7
26-11-2015 BASKET AQUILE Basket Piu Rezzato 48-57
21:00
Manerbio Basket Amico Basket Carpenedolo 52-67

Basket Gavardo Club 28 BS 69-57



Lions Del Chiese Virtus Desenzano 47-55

Ghedi Basket RIPOSA ---
giornatas
Basket Piu Rezzato Ghedi Basket 57-49
Amico Basket Carpenedolo Lions Del Chiese 63-52
07-12-2015 Virtus Desenzano BASKET AQUILE 41-60
19:20
Club 28 BS Manerbio Basket 69-52
Basket Gavardo RIPOSA ---
giornata9
14-12-2015 Basket Gavardo BASKET AQUILE 36-58
20:30
Lions Del Chiese Club 28 BS 44-43
Manerbio Basket Basket Piu Rezzato 46-44
Ghedi Basket Amico Basket Carpenedolo 79-29

Virtus Desenzano RIPOSA R



SQUADRA

BASKET AQUILE

Basket Piu Rezzato

Ghedi Basket

Virtus Desenzano

Basket Gavardo

Amico Basket Carpenedolo
Club 28 BS

Lions Del Chiese

Manerbio Basket

0 0 0 0 0 0 0 0 0 @O

classifica

R NN W W oo N NLZ

N o o oot w N P kT

PF

555
515
559
526
461
467
420
374
417

PS

331
437
380
522
511
545
509
478
581

DP

224
78
179

-50
-78
-89
-104
-164



cognome e
nome

akintude marco
caiola tommaso
cina andrea
federici alessio
gallina giovanni
goglione gabriele
lagatta luca
occhi abele
panit aren paul
pugni davide
rakic Kkristijan
rizzardi enrico

sagna papa
seckou

seminario marco
thiam mamadou

cognome e
nome

bianchi davide
(dacio)

data di nascita

18-09-1998
15-06-1999
19-05-1999
11-09-1998
13-12-1999
26-10-1999
08-09-1999
05-08-1998
12-05-1999
13-10-1998
03-12-1998
20-01-1999
13-11-1998

19-06-1998
20-01-1998

data di nascita

19-05-1969

Under 18

gli atleti

anno di nascita

1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1998

Staff tecnico

under 14 verde

squadra

under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18

under 18
under 18



calendario

Basket Sustinente Basket Sarezzo 53-73
09-01-2016 BASKET AQUILE Basket Chiari 77-39
17:30
Cus Brescia Ghedi Basket 77-48
Corona Piadena Abc Crema 70-51
giomata2
Basket Sarezzo Cus Brescia 46-66
Ghedi Basket Abc Crema 68-51
Basket Chiari Corona Piadena 71-82
16-01-2016 Basket Sustinente BASKET AQUILE 33-47
17:00
giomaa3
Ghedi Basket Basket Sarezzo 59-45
Corona Piadena Basket Sustinente 53-52
25-01-2016 Cus Brescia BASKET AQUILE 61-58
17:00
Basket Chiari Abc Crema 72-56
giornatad
Corona Piadena Cus Brescia 58-83
Abc Crema Basket Sustinente 60-67
Basket Sarezzo Basket Chiari 103-48
31-01-2016 BASKET AQUILE Ghedi Basket 52-58
10:30
giornatas
Cus Brescia Abc Crema 80-51
Ghedi Basket Corona Piadena 95-63
Basket Sustinente Basket Chiari 67-62
07-02-2016 BASKET AQUILE Basket Sarezzo 66-51
11:00
giomaab
Basket Sustinente Cus Brescia 41-83
Basket Chiari Ghedi Basket 64-57
13-02-2016 Abc Crema BASKET AQUILE 51-80
16:30
Corona Piadena Basket Sarezzo 71-81

21-02-2016 Corona Piadena BASKET AQUILE 79-63
11:00
Cus Brescia Basket Chiari 69-59
Ghedi Basket Basket Sustinente 69-62
Basket Sarezzo Abc Crema 81-57

Basket Sarezzo Basket Sustinente 65-53



27-02-2016 BASKET AQUILE Basket Chiari 91-75
15:30

Ghedi Basket Cus Brescia 47-65
Corona Piadena Abc Crema 95-73
giornata9
Cus Brescia Basket Sarezzo 77-57
Abc Crema Ghedi Basket 54-76
Corona Piadena Basket Chiari 74-61
05-03-2016 BASKET AQUILE Basket Sustinente 69-48
17:30
giornatalo
Basket Sarezzo Ghedi Basket 78-76
Basket Sustinente Corona Piadena 36-46
13-03-2016 BASKET AQUILE Cus Brescia 73-64
11:00
Abc Crema Basket Chiari 51-68
giomatall
Cus Brescia Corona Piadena 98-64
Basket Sustinente Abc Crema 58-37
Basket Chiari Basket Sarezzo 73-82
21-03-2016 Ghedi Basket BASKET AQUILE 44-37
20:30
giornatal2
Abc Crema Cus Brescia 54-85
Corona Piadena Ghedi Basket 46-49
Basket Chiari Basket Sustinente 64-60
02-04-2016 Basket Sarezzo BASKET AQUILE 70-77
17:30
giornata13
Cus Brescia Basket Sustinente 68-37
Ghedi Basket Basket Chiari 81-60
10-04-2016 BASKET AQUILE Abc Crema 59-42
10:30
Basket Sarezzo Corona Piadena 63-75
giomatald
17-04-2016 BASKET AQUILE Corona Piadena 76-56
11.00
Basket Chiari Cus Brescia 58-66
Basket Sustinente Ghedi Basket 77-73

Abc Crema Basket Sarezzo 60-68



SQUADRA

Cus Brescia
BASKET AQUILE
Ghedi Basket
Basket Sarezzo
Corona Piadena
Basket Sustinente
Basket Chiari

Abc Crema

PT

26
20
18
16
16

14
14
14
14
14
14
14
14

classifica

PF

1042
925
900
963
932
744
874
748

PS
751
771
831
911
952
869
1016
1027

DP

201
154
69
52
-20
-125
-142
-279



cognome e
nome

akintude marco
caiola tommaso
cina andrea
federici alessio
gallina giovanni
goglione gabriele
lagatta luca
occhi abele
panit aren paul
pugni davide
rakic Kkristijan
rizzardi enrico

sagna papa
seckou

seminario marco
thiam mamadou

cognome e
nome

bianchi davide
(dacio)

data di nascita

18-09-1998
15-06-1999
19-05-1999
11-09-1998
13-12-1999
26-10-1999
08-09-1999
05-08-1998
12-05-1999
13-10-1998
03-12-1998
20-01-1999
13-11-1998

19-06-1998
20-01-1998

data di nascita

19-05-1969

Under 18

gli atleti

anno di nascita

1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1998

Staff tecnico

under 14 verde

squadra

under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18

under 18
under 18



Under 18 - Finali Regionali 1&deg; turno

calendario e risultati

turno 1 turno 2

BASKET AQUILE

BASKET AQUILE
Azzurri Niguardese Ml
Data Luogo ris. Note

29-04-2016 Palasport di Lonato 66 - 63
20:30



cognome e
nome

akintude marco
caiola tommaso
cina andrea
federici alessio
gallina giovanni
goglione gabriele
lagatta luca
occhi abele
panit aren paul
pugni davide
rakic Kkristijan
rizzardi enrico

sagna papa
seckou

seminario marco
thiam mamadou

cognome e
nome

bianchi davide
(dacio)

data di nascita

18-09-1998
15-06-1999
19-05-1999
11-09-1998
13-12-1999
26-10-1999
08-09-1999
05-08-1998
12-05-1999
13-10-1998
03-12-1998
20-01-1999
13-11-1998

19-06-1998
20-01-1998

data di nascita

19-05-1969

Under 18

gli atleti

anno di nascita

1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1998

Staff tecnico

under 14 verde

squadra

under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18

under 18
under 18



Under 18 - Finali Regionali 2&deg; turno

calendario e risultati

turno 1 turno 2

Virtus Meda Basket (MB)

Virtus Meda Basket (MB)
BASKET AQUILE
Data Luogo ris. Note

08-05-2016 Palameda - Tre Venezie 67 - 56 - 44
17:30 Meda (MB)



cognome e
nome

akintude marco
caiola tommaso
cina andrea
federici alessio
gallina giovanni
goglione gabriele
lagatta luca
occhi abele
panit aren paul
pugni davide
rakic Kkristijan
rizzardi enrico

sagna papa
seckou

seminario marco
thiam mamadou

cognome e
nome

bianchi davide
(dacio)

data di nascita

18-09-1998
15-06-1999
19-05-1999
11-09-1998
13-12-1999
26-10-1999
08-09-1999
05-08-1998
12-05-1999
13-10-1998
03-12-1998
20-01-1999
13-11-1998

19-06-1998
20-01-1998

data di nascita

19-05-1969

Under 18

gli atleti

anno di nascita

1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1998

Staff tecnico

under 14 verde

squadra

under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18
under 18

under 18
under 18



